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SIGMA

MUNICIPIO DE TIERRA BLANCA,VER.

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en Pesos)

31de 3 de
Concepto 2022 Diciembre de Concepto 2022 Diclembre de
2021 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $3,936,046.27 -$1.430,651.82 Cuenlas por Pagar a Corto Plazo §14 418,796 51 $9.648,695 89
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes §12.220.867.72 $27.742,074 36  Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $1,045 580,74 $1,043.161 48 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 §0.00
Inventarios $0.00 S000 Titulosy Valores a Corta Plazo 5000 $0.00
Almacenes §75 00 §75.00 Pasivos Difendos a Carlo Plazo $4,759.968 70 $4,550,353.08
Estimacian por Pérdida o Deteriora de Activos Circulantes 3000 $000 Fondosy Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo 87500 $7500
Otros Activos Circulantes £0.00 3000 Prowisionas a Corlo Plazo $0.00 so 00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $18,111,569.73 $27,354,659.03 Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo $3.057 684 97

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $5,504,008.01

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en

Proceso $51,108 486 64

Bienes Muebles $63.443.30337

Activos Intangibles $440,500.00
Depreciacion. Detetioro y Amortizaciin Acumulada de

$0.00
Bienes
Activos Difendos $579,500 29
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives no $0.00
Circulantes
Otros Activos no Circulantes $0.00

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $124,142,470.28

TOTAL DEL ACTIVO $142,254,040.01

TESORERI

$2,171.354 55
$5.154.560.17
§28,367 257 17
$49.100.995 94
$420.200.00
$0.00

$000

$000

$0.00
$85,313,367.83

$112,668,026.86

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos par Pagar a Largo Plazo
Deuda Pablica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Denaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patnmonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultada por Posicion Monetaria

N o
Resultado por Tenencia de Activos6 Manetarias | <~ «

$19,218,840.21

514,484 025 44
$11.354 21907
$18.231.762.79
$0.00
$0.00
$000
$44,070.007.30

$63,288,847.51

$0.00
$0.00

$0.00

$36,181 667 .60
$38.604,165 87
$0.00
§0.00

$4.160.358.04

$0.00

$0.00

$14,199,123.97

$10.104.740.30

$11,354 219.07

$17,827.274.38

$0.00

$0.00

$0.00

§39.286.233.75

$53,485,357.72

$0.00
$0.00

$0.00

-520.602.717 98

$84.616.028 18

5000

5000

$4.169.358 64

§0.00

$0.00

$59,182,669.14

$112,668,026.86
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